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Ristijärven kunta on mukana kunnanvaltuston päätöksen Kv § 30 253/00.02.00/2022 
mukaisesti kunta-alan energiatehokkuussopimuksessa (KETS, 2017-2025). 
Sopimukseen liittyneet kunnat sitoutuvat parhaansa mukaan tehostamaan 
energiankäyttöään kunnan toimintojen eri osa-alueilla. 

 
Julkisen sektorin energiatehokkuussopimus (JETS) vuosille 2026–2035 on jatkoa 
aiemmalle kunta-alan sopimukselle (KETS) 2017–2025, ja siihen voivat liittyä kunnat, 
kuntayhtymät, hyvinvointialueet ja valtionhallinnon organisaatiot. 
  
Uusi sopimuskausi alkaa vuoden 2026 alussa ja jakautuu kahteen jaksoon: 2026–2030 
ja 2031–2035. Liittyessään sopimukseen organisaatio asettaa ohjeellisen 
energiatehokkuustavoitteen koko kaudelle ja välitavoitteen vuodelle 2030. 
  
Sopimuksen mukaiset energiansäästöt perustuvat toteutettuihin toimenpiteisiin ja 
niiden säästövaikutuksiin – ei energiankulutuksen absoluuttiseen vähenemiseen. Näin 
ollen tavoitteet ovat saavutettavissa myös tilanteissa, joissa toiminta- tai palveluvolyymi 
kasvaa. 
  
Sopimus toimii samalla välineenä ilmastotavoitteiden ja muiden strategisten ympäristö- 
ja energiatavoitteiden saavuttamisessa. Tavoitteena on, että energiatehokkuustoiminta 
kytkeytyy osaksi organisaation strategista johtamista. Sopimuksen myötä saavutetut 
energiansäästöt raportoidaan osana EU-velvoitteiden kansallista toimeenpanoa. 
 
Julkisen alan energiatehokkuussopimukseen liittyminen on kunnille vapaaehtoista. 
 
Päätösesitys: 
  
Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että 
1. Ristijärven kunta liittyy julkisen alan energiatehokkuussopimukseen (JETS) kaudelle 
2026-2035 ja 
2. kunnanjohtaja allekirjoittaa liittymissopimuksen ja 
3. elinvoimapäällikkö tai tekninen päällikkö toimittaa liittymiseen tarvittavat tiedot ja 
4. HINKU -työryhmä jatkaa toimintaa samoin periaattein, kuin aiemmin, huomioiden 
uuden sopimuksen velvoitteet ja tavoitteet 
 
Päätös:  
 
Hyväksyi päätösesityksen mukaisesti. 
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